dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne61-2017

Ne68-2017

Ne72-2017

Ne78-2017

Ne75-2017

Ne75.1-2017

Ne75.2-2017

Ne75.3-2017

Ne71-2017

Ne77-2017

Ne81-2017

Ne84-2017

Ne84.1-2017

Ne82-2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

CBepeHunna

®puunep MapuHa CepreesHa

004095

21.03.2008

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

09.10.2017

09.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

19.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

09.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Yuwep6

Hexxunnoe cTtpoeHune un
3eMesibHbIN y4acToK

HeXunble nomMewieHnsa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

HeXxunnble nomeweHns

Hexwnnble nomeweHna

HeXxunble nomMewieHna

HeXunble nomMmewieHns

Hexxnnoe nomeuieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

KBapTupa

JXKunon ooM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

O6opygnoBaHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



Ne82.1-2017

Ne85-2017

Ne74-2017

Ne83-2017

Ne53.1-2017

Ne54.1-2017

Ne55.1-2017

Ne79.1-2017

Ne76.1-2017

Ne86-2017

Ne87-2017

Ne92-2017

Ne90-2017

N.01/10/2017

Ne01/11/2017

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

000 «bu3Hec
nnT» UeHTp

9KOHOMUNYEeCKNX

pa3paboTok»

000 «bu3Hec
nnT» UeHTp

9KOHOMNYECKUX

pa3paboTok»

13.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

06.10.2017

17.11.2017

Ob6opynosaHune

AKunn

Hexxwunoe 3paHve u
ccopy»xeHune

YXunon oom

He>Xxunble cTpoeHus n
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunble cTpoeHus n
3eMesibHbIN y4acToK

HeXxunble cTpoeHns u
3eMesibHbIN Yy4acToK

Hexunnble 3gaHnsa n
3eMesIbHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

PaboTbl, yciyru no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY, BK/OYAS U3Ae/NS U
MaTepuansl, nocne
3aTonseHuns

Hexxnnoe 3paHunec
COOPY>XXEHUNEM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KeapTupa

HeXunble nomMewieHna

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



Ne02/11/2017

Ne03/11/2017

Ne01/12/2017

Ne 042/2-
257T0M

Ne 042/2-
279100

Ne 042/2-
293TrM

Ne 042/2-
313Trn

Ne 042/2-
321700

NeA-162

000 «busHec
nnT» UeHTp
SKOHOMUNYECKUX
pa3paboTok»

000 «busHec
nnT» UeHTp
3KOHOMMYECKNX
pa3paboTok»

000 «busHec
nmT» UeHTp
3KOHOMMYECKNX
pa3paboTok»

Toproso-
MPOMbILLIEHHON
nanaTbl TIOMEHCKOM
obnactu

Toproso-
MPOMbILLIEHHON
nanaTbl THOMEHCKOW
obnactu

Topro.o-
MPOMbILLIEHHON
nanaTbl TIOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMbILLIEHHON
nanaTbl TIOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMBbILLUIEHHON
nanatbl TOMEeHCKON
obnactnm

00O "APBUTP"
LleHTp
He3aBUCUMMbIX
3KCMNepTmn3

29.11.2017

29.11.2017

06.12.2017

11.10.2017

21.11.2017

30.11.2017

22.12.2017

25.12.2017

08.11.2017

Hexxunnoe cTpoeHune un
3eMesibHbIN y4acToK

HeXunble nomMewieHns

He>Xxunnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

HeXxunnble noMmeweHnsa

3emMesibHbIN Y4acToK, XKnion
OOoM, KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



NeA-152

00O "APBUTP"
LleHTp
He3aBUCUMMbIX
3KCNepTmns

10.11.2017

PaboThl, ycnyru no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY, BKOYAs U3OENNS U
MaTepwasbl, nocne
3aTonJieHus

PblHOYHa4



