Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фрицлер Марина Сергеевна  004095  21.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№61-2017	ООО АСТАРТА	09.10.2017	Ущерб	Рыночная
№68-2017	ООО АСТАРТА	09.10.2017	Нежилое строение и земельный участок	Рыночная						
№72-2017	ООО АСТАРТА	10.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
№78-2017	ООО АСТАРТА	12.10.2017	Транспортное средство	Рыночная						
№75-2017	ООО АСТАРТА	13.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
№75.1-2017	ООО АСТАРТА	13.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
№75.2-2017	ООО АСТАРТА	13.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
№75.3-2017	ООО АСТАРТА	13.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
№71-2017	ООО АСТАРТА	19.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
№77-2017	ООО АСТАРТА	30.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
№81-2017	ООО АСТАРТА	31.10.2017	Транспортное средство	Рыночная						
№84-2017	ООО АСТАРТА	09.11.2017	Квартира	Рыночная						
№84.1-2017	ООО АСТАРТА	09.11.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная						
№82-2017	ООО АСТАРТА	13.11.2017	Оборудование	Рыночная						

№82.1-2017	ООО АСТАРТА	13.11.2017	Оборудование	Рыночная
№85-2017	ООО АСТАРТА	16.11.2017	Акции	Рыночная
№74-2017	ООО АСТАРТА	17.11.2017	Нежилое здание и ссоружение	Рыночная
№83-2017	ООО АСТАРТА	23.11.2017	Жилой дом	Рыночная
№53.1-2017	ООО АСТАРТА	27.11.2017	Нежилые строения и земельный участок	Рыночная
№54.1-2017	ООО АСТАРТА	27.11.2017	Нежилые строения и земельный участок	Рыночная
№55.1-2017	ООО АСТАРТА	27.11.2017	Нежилые строения и земельный участок	Рыночная
№79.1-2017	ООО АСТАРТА	30.11.2017	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная
№76.1-2017	ООО АСТАРТА	04.12.2017	Земельный участок	Рыночная
№86-2017	ООО АСТАРТА	05.12.2017	Земельный участок	Рыночная
№87-2017	ООО АСТАРТА	05.12.2017	Земельный участок	Рыночная
№92-2017	ООО АСТАРТА	28.12.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№90-2017	ООО АСТАРТА	29.12.2017	Нежилое зданиес сооружением и земельный участок	Рыночная
№01/10/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	06.10.2017	Квартира	Рыночная
№01/11/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	17.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная

№02/11/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	29.11.2017	Нежилое строение и земельный участок	Рыночная
№03/11/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	29.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
№01/12/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	06.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
№ 042/2- 257TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	11.10.2017	Земельный участок	Рыночная
№ 042/2- 279ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	21.11.2017	Квартира	Рыночная
№ 042/2- 293TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	30.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
№ 042/2- 313ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	22.12.2017	Земельный участок, Жилой дом, квартира	Рыночная
№ 042/2- 321ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	25.12.2017	Квартира	Рыночная
№A-162	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	08.11.2017	Земельный участок	Рыночная

№A-152	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	10.11.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
--------	---------------------------------------------------	------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----------